





|               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |
|---------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 112           | Инженер по тепломеханическому оборудованию                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 113           | Инженер по электротехническому оборудованию                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 114           | Слесарь по ремонту газотурбинного оборудования 4 разряда                      | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 115           | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 116           | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 117           | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования                       | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118A          | Машинист двигателей внутреннего сгорания 6 разряда                            | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-1A (118A) | Машинист двигателей внутреннего сгорания 6 разряда                            | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 119           | Стропальщик   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 120A          | Среднебугубинское месторождение (республика Саха (Якутия), Мирнинский район)  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |
| 120A          | Электромонтер по обслуживанию электроустановок 6 разряда                      | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 120-1A (120A) | Электромонтер по обслуживанию электроустановок 6 разряда                      | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 121           | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 122           | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования                       | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 123           | Стропальщик   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 124A          | Машинист двигателей внутреннего сгорания 6 разряда                            | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 124-1A (124A) | Машинист двигателей внутреннего сгорания 6 разряда                            | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 125A          | ВЭЦ ЭСН Североданиловское месторождение (Иркутская область, Катангский район) |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |
| 125A          | Электромонтер по обслуживанию электроустановок 6 разряда                      | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 125-1A (125A) | Электромонтер по обслуживанию электроустановок 6 разряда                      | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 126           | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



|     |  |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |
|-----|--|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|
| 127 | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования                                      | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 128 | Стропальщик<br>ВЭЦ КП Северо-Даниловское месторождение (Иркутская область, Катангский район) | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 129 | Водитель автомобиля  | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 130 | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования                                      | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 131 | Стропальщик<br>Производственный центр (г. Санкт-Петербург)                                   | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132 | Директор производственного центра  | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 133 | Ведущий специалист по обеспечению производства   | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 134 | Начальник производственной площадки  | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 135 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования                                  | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 136 | Слесарь-ремонтник  | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 137 | Начальник сервисной службы   | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1   | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 138 | Сервисный инженер  | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 25.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

Прокопьев А.А.

(должность)

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда, промышленной безопасности и охраны окружающей среды

Арсентьева Н.В.

(должность)

(Ф.И.О.)

(подпись)

Ведущий специалист по охране труда

Ненашев А.А.

(должность)

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

*11.09.23*

*11.09.23*


*08.09.23*



Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2294

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Зайцева Елена Андреевна

(Ф.И.О.)

25.08.2023

(дата)